
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от < г. № 

г. Владикавказ 

Об аккредитации общественных наблюдателей при проведении 
Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных 

организациях Республики Северная Осетия-Алания 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Республики Северная Осетия-Алания от 08.09.2020 № 573 «Об утверждении 
Порядка аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при 
проведении Всероссийских проверочных работ и диагностических работ для 
обучающихся 10 классов общеобразовательных организаций Республики 
Северная Осетия-Алания» п р и к а з ы в а ю : 

утвердить прилагаемый список граждан, аккредитованных в качестве 
общественных наблюдателей при проведении Всероссийских проверочных 
работ в общеобразовательных организациях Республики Северная Осетия-
Алания. 

Министр Л. Башарина 



Приложение 
к приказу Министерства образования 

и науки Республики Северная Осетия-Алания 
от 2021 г. № 

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных 
наблюдателей при проведении Всероссийских проверочных работ в 
общеобразовательных организациях Республики Северная Осетия-

Алания 

№ ФИО 
1. Абаева Мадина Игоревна 

.2. Акимова Анастасия Таймуразовна 
3. Бежанова Фатима Гивьевна 
4. 1 учмазова Ангелина Павловна 
5. Дзедаева Лора Батразовна 
6. Коломийцева Ангелина Юрьевна 
7. Кудухты Алана Алановна 
8. Рамазанова Людмила Садиковна 
9. Фардзинова Марина Валериевна 
10. Цховребова Анна Андреевна 


